別記様式第４号（第９条関係）

   年　　月　　日

野々市市長　宛

１　補助年度

２　補助事業名 田んぼダム事業貯留資材購入費補助

３　補助金交付決定額 金 　　　　　　円

４　補助事業の目的 田んぼダムによる治水対策

５　補助事業の実施時期 着手    年　　月　　日

完了    年　　月　　日

６　添付書類 (１) 写真【貯留資材　設置前、設置後】

(２) 水田貯留資材購入の領収書又はその写し

(３) 請求書

　　　年度

補助事業実績報告書

住所(所在地)

(名　　称)

氏名(代表者氏名)

　   年　　月　　日付け土第 　　　 号により補助金交付決定の通知があった、田んぼダム事業
貯留資材購入費補助を下記のとおり実施したので、野々市市補助金交付事務取扱規則第12条の規定
により関係書類を添えて報告します。

記

【　設置前　】

（場所）

（排水口の材料）

（備考）

【　設置後　】

（場所）

（排水口の材料）

（備考）

（場所）

（排水口の材料）

（備考）

※他の様式で代用することも可能です。

（撮影の注意）

1，同じ方向から、水田貯留資材の「設置前」と「設置後」の状況を撮影して下さい。

2，排水口の種類ごとに最低１箇所撮影して下さい。

（１）田んぼダム貯留資材設置状況写真（参考様式※）

＜写真を貼り付けて下さい＞

＜写真を貼り付けて下さい＞

＜写真を貼り付けて下さい＞

下記のとおり請求いたします。

（内訳）

円

請　求　書
年　　　月　　　日

野々市市長　　宛

銀　  　行
信用金庫

農       協

本　店
支　店

普　通
当　座
その他

名　称（法人名）

住　所

口座番号 口座名義（ふりがな）

印

振込先金融機関
金　融　機　関　名 支　店　名 預金種別

(                         )

氏　名（代表者名）

年 月 日 名　　　　　称 数量 単価 金　　額（円） 摘　　要

円合計金額 ￥

野々市市田んぼダム事業
貯留資材購入費補助金

一式

合　　　　　　　　計

小　　　　　　　計

消　　　費　　　税

	(０)補助事業実績報告書
	(１)田んぼダム貯留資材設置状況写真
	(３)請求書